
Złoto Pucharu Świata dla zawodniczki Centurii
Toruń 

Podczas prestiżowego turnieju Austrian Open, który odbył się 7
lutego 2026 roku w Innsbrucku, zawodniczka Klubu Sportowego
Centuria Toruń - Gabriela Wrzeszcz - sięgnęła po złoty medal
juniorek w kategorii -52 kg, startując w barwach reprezentacji
Polski.
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Gabriela wygrała pięć walk, prezentując bardzo wysoki poziom sportowy, znakomite
przygotowanie oraz dużą odporność psychiczną. W finałowym pojedynku wykazała
się zimną krwią i ogromną determinacją, co pozwoliło jej stanąć na najwyższym
stopniu podium jednego z najmocniej obsadzonych turniejów Pucharu Świata w
taekwondo olimpijskim.

Zwycięstwo w Innsbrucku stanowi kolejny ważny etap kwalifikacji do Mistrzostw
Świata Juniorów, które odbędą się w kwietniu 2026 roku w Taszkencie. Aktualne
prognozy sportowe wskazują, że Gabriela znajduje się na bardzo dobrym etapie
przygotowań, a sztab szkoleniowy z optymizmem patrzy na jej dalszy rozwój. Klub
liczy, że zawodniczka będzie miała okazję reprezentować Klub Sportowy Centuria
Toruń, Miasto Toruń oraz Polskę podczas mistrzostw świata.

W turnieju Austrian Open wystartowała również Julia Masłowska, reprezentująca
barwy Centurii Toruń w kategorii kadetek -37 kg. Julia zakończyła rywalizację po
pierwszej walce, przegrywając nieznacznie 1:2. Jej start był cennym doświadczeniem
międzynarodowym, a klub gratuluje jej walecznej i godnej postawy na macie.

Udział zawodniczek w turniejach Pucharu Świata oraz ich systematyczne
przygotowanie do startów międzynarodowych są możliwe m.in. dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń, która od lat wspiera rozwój taekwondo olimpijskiego w mieście,
umożliwiając szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział zawodników w najważniejszych
imprezach sportowych.

Przed zawodniczkami Centurii Toruń kolejne starty w turniejach Pucharu Świata,
które będą istotnym sprawdzianem formy przed kluczowymi zawodami sezonu.

Fot. Klub Sportowy Centuria Toruń
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